ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA KRIÊNG

Số      /TB- UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ia Kriêng, ngày     tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v giao dịch tại Bộ phận Một cửa xã

trong thời gian phòng, chống dịch bệnh Covid-19

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Ban chỉ đạo phòng chống dịch

bệnh Covid-19 của huyện Đức Cơ;

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn;

UBND xã đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, tổ chức, người dân đến

làm việc, liên hệ công tác (gọi chung là giao dịch) tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả xã chú ý thực hiện một số nội dung sau:

 1. Đeo khẩu trang trong suốt quá trình thực hiện giao dịch.

2. Rửa tay bằng nước dung dịch khử khuẩn (ở trước cửa phòng Một cửa)

trước khi vào trong phòng Một cửa để thực hiện giao dịch.

3. Không vào trong phòng Một cửa khi thấy số lượng người đang thực giao

dịch lớn hơn 20 người và chờ, thực hiện theo hướng dẫn của cán bộ, công chức,

viên chức làm việc tại Bộ phận một cửa.

4. Tổ chức, người dân đến giao dịch phải giữ khoảng cách trên 2 mét với

những người dân khác đến thực hiện giao dịch tại Bộ phận một cửa huyện.

UBND xã thông báo đến các đơn vị và người dân đến giao dịch biết, triển

khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (B/c);

- TT HĐND xã (B/c);

- UBMTTQVN và các đoàn thể;

- Thành viên Tổ 1 cửa (T/h);

- Cổng thông tin điện tử xã (đăng tin);
- Lưu VT-VP,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thịnh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T14:30:15+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T15:03:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T15:03:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T15:03:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-31T15:04:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Kriêng<ubndiakrieng.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!